Mandantes per hanc eandem gubernatori generali eiusque vices 
gerenti in Rossilione aliisque officialibus, assessoribus et iudicibus 
ordinariis presentibus et futuris, quatinus provisionem statutum 
sanccionem et ordinationem nostram huiusmodi firmas habeant 
et observent et faciant ab aliis observari, et non contraveniant nec 
aliquem contravenire permittant aliqua racione.

In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo magestatis 
nostre iussimus comuniri.

Data Valencie quinta decima die marcii anno infrascripto nos-
trique regni vicesimo septimo.”

Nunc autem sicut pro parte nunciorum ad nos missorum per 
universitatem ville Perpiniani percepimus aliqui vestrum pensiones 
salaria seu beneficia ab aliquibus nobilibus militibus ecclesiasticis 
personis et aliis recipiunt, eo quia inde licenciam recipiendi eadem 
sunt a nobis ut dicitur assecuti, ex quibus posset nisi provideretur 
per nos cultus iusticie enervari.

Quapropter volentes abusui hinc sicut convenit obviare dictis 
nunciis vobis pro inde humiliter supplicantibus revocantes, cassantes 
et anullantes, cum presenti, de certa sciencia et consulte quascunque 
licencias sub quorumvis forma seu expressione verborum per nos 
concessas ac gracias factas [228r] quibusvis vestrum de recipiendo 
easdem pensiones salaria et benefficia.

Mandamus vobis et cuicunque vestrum quatinus provisionem 
et ordinacionm predictas inviolabiliter observetis ac observari fa-
ciatis et non contraveniatis seu quemquam contravenire permittatis 
aliqua racione.

Nos enim per hanc eandem providemus et ordinamus quod si 
forte in antea similes gracie concessiones et licencie fuerint aliquibus 
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vestrum aut aliis successoribus vestris in dictis officiis vestris per 
nos concesse etiam si manu nostra signarentur ac de huiusmodi 
expressam mentionem facerent non valeant nec aliquam optineant 
roboris firmitatem, ymo pro cassis habeantur penitus et irritis.

Datum Barchinone XVIª die augusti anno a Nativitate Domini 
millesimo trecentesimo sexagesimo secundo.

P. cancellarius.

245

[1359, gener, 21]

Sentència e privilegi que en la plaça apelada dels Clergues e no en 
lo puig ne en altra part de la vila se tenga mercat de lana.
Nos Petrus Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, 

Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie.
Sedule cogitantes quod si quandoque ad importunam instanci-

am privatorum aliqua conceduntur que in nocumentum rei publice 
noscuntur vergere, multo forcius pro utilitate et bono ipsius rei 
publice talia minus caute concessa decet regalem sollicitudinem 
prudenter in melius corrigere, eaque reducere ad statum debitum 
et primevum.